Cemaatle İstiskâ Uygulamasını Kabul Edenlere Göre Hutbe

İstiskâ namazında söz konusu olan eylemlerden biri de hutbedir. Ancak
rivayetlerde istiskâ namazıyla beraber irad edilen hutbenin mahiyetiyle ilgili
net bir durumdan bahsetmek mümkün değildir. Nitekim bu durumu teyit
eden bir rivayete göre Süfyân es-Sevrî (ö. 161/778), Hişam b. İshak’a (ö.
151/768) istiskâ namazıyla beraber irad edilen hutbenin namazdan önce mi
yoksa sonra mı olduğunu sormuş ve Hişam b. İshak bunun cevabını bilmedi-
ğini söylemiştir.36 Benzer şekilde bir rivayete göre istiskâ namazıyla beraber
irad edilen hutbe namazdan önce iken;37 diğer bir rivayete göre ise namazdan
sonradır.38 Söz konusu rivayetler arasındaki işkal, yine bayram namazı ben-
zetmesi üzerinden giderilebilir.